

"GARSAS" OFFICIALUS LIETUVIŲ A. K. SUSIVIENIJIMO AMERIKOJE ORGANAS LITHUANIAN WEEKLY...

JUBILIATAS KUNIGAS VIKTORAS AMBROZIEJUS ŠIMKONIS



JUBILIATAS KUN. V. A. ŠIMKONIS

1932 m. birželio 1 d. vyskupo buvo paskirtas Pittstono Šv. Kazimiero parapijos asistentu...

INCIDENTAS SVEDIJOS PARLAMENTE DEL LIETUVOS

"Elton" Skandinavijos korespondento pranešimu iš Stokholmo, Švedijos parlamento pirmuose rūmuose, svarstant karinį biudžetą, kilo incidentas dėl Lietuvos ir kitų Pabaltijo kraštų...

ZVILGSNIS Į ŠEN IR TEN PRANYS ALSENAS, Kanada

Kas Yra NATO? Vakarų Vokietijoje neseniai buvęs prarastas aplaudinėjimas moterių tarpe...

Jubilatas gimė 1906 metais, gegužės 1 d. Sugar Notch, Pa. Sūnus Ambroziejus Vinco ir Marijonos Barbaros (Slankauskaitės) Šimkonių...

Uždirbk TAUPMENOMIS 3% TAUPYMAI APDRAUSTI IKI \$10,000.00 PASKOLOS PIRKIMUI, STATYMU AR PERTAISYMU NAMŲ Superior Savings & Loan Association

JUOKTIS SVEIKA Surinko: PR. ALSENAS

Tėvo Pokalbis su Sūnumi - Žiūrėk, sūnau, aš turiu laiką... Iš NELIETUVIŲ SPAUDOS PHILADELPHIA, Pa. - New Yorko lenku dienraštyje "Nowy Swiat" (Naujas Pasaulis)... Paskiausioje Philadelphijoje leidžiamame ukrainiečių dienraščiui "Amerika" laidoje...

SOVIETUOSE MOTERIS GRIEŽTAI PRIEŠINASI SUVALSTYBINIMUI

Kai pereinamais metais Lietuvoje ir kitose sovietinėse respublikose varu buvo teikiama jaunūliams ir jaunuolėms plėšiamieji žemės ūkio darbai...

Jaunuolis Automobilyje

"Chicago Daily News" savo skiltyje neseniai atspausdino teiški žmogaus atvažiuojo į jaunuoli, vairuojantį automobilį... "Brangus Sūnau, šis laikas yra krepšiamas jaunūli, apie 18 m. amžiaus, kuris priverstas mane, bevažiuojant lygiu plentu...

GIMTOSIOS ŽEMĖS ILGESYS

Koks gyvas tu, koks didelis ir koks sunkus, Gimtosios žemės ilgesy, Užliejęs saule ir kaitra visus takus, Suspaudęs širdį, lyg rudens naktis tamsi... Tu ateini iš pat plentukų širdies, Iš pačio židinio šventų tėvų namų...

NAUJI PAGERINIMAI SIUNTINIŲ PER-SIUNTIMUI

Vis daugiau žmonės domisi siuntinių siuntimo reikalais. Dėl to, Globe Travel Service prezidentas Maurice Rifkin dar painformavo, kad po tam tikrų pastangų susitarta, kad gavėjų pasirašytos kvitos į šį kraštą bus siunčiamos oro paštu...

PATI PATIKIMIAUSIA FIRMA SIUNTINIAMS PERSIUSTI I SSSR, LIETUVĄ, LATVIJĄ, ESTIJĄ IR KITUS KRASTUS PARCELS TO RUSSIA, INC. 1530 BEDFORD AVE, BROOKLYN 16, N. Y.

B. Brazdėionis

